ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NN Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v đề cương Đề án tăng cường

kiểm soát mối nguy nguồn gốc

thực phẩm trong bếp ăn tập thể

trường học trên địa bàn tỉnh Thanh

Hóa, giai đoạn 2021 - 2025.

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Y tế.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Tờ trình số 565/TTr-SYT ngày

05/02/2021 của Sở Y tế về việc đề nghị phê duyệt đề cương Đề án tăng cường

kiểm soát mối nguy nguồn gốc thực phẩm trong bếp ăn tập thể trường học trên

địa bàn tỉnh Thanh Hóa, giai đoạn 2021  2025; trên cơ sở báo cáo và đề xuất của

Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 1078/SKHĐT-VX ngày 24/02/2021.

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Ngày 25 tháng 02 năm 2021, Chủ tịch UBND tỉnh đã có Công văn số

2382/UBND-THKH thống nhất mẫu đề cương và trình tự, thủ tục chủ yếu trình

cấp có thẩm quyền phê duyệt các Chương trình trọng tâm, Kế hoạch hành động

thực hiện khâu đột phá và các Đề án theo đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại

Công văn Số 971/SKHĐT-TH ngày 18/02/2021; đồng thời, giao Sở Kế hoạch và

Đầu tư chủ trì, căn cứ các quy định hiện hành của pháp luật và tình hình thực tế,

hướng dẫn các ngành, địa phương, đơn vị khẩn trương hoàn thiện theo đúng mẫu

đề cương đối với các Chương trình trọng tâm, Kế hoạch hành động thực hiện

khâu đột phá và các Đề án thuộc kế hoạch, chương trình công tác năm 2021. Vì

vậy, giao Sở Y tế căn cứ vào hướng dẫn của Sở Kế hoạch và Đầu tư, khẩn

trương phối hợp với các ngành, đơn vị liên quan, hoàn chỉnh đề án, báo cáo

UBND tỉnh đảm bảo chất lượng và thời gian theo đúng Chương trình công tác

năm 2021 đã được ban hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để báo cáo);

- Lưu: VT, NN. (81.2021)

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T11:48:10+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T13:58:01+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T13:58:10+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-03-02T14:35:30+0700